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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71406024Q

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit D-CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Njesia Adminstrative Farke, Rruga 
Shyqyri Brari, Pallati Rreli, kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. 
Ndermjetesimin ne shitje-blerje online te produkteve dhe 
sherbimeve. Shitje blerje online te cdo lloj produkti dhe 
sherbimi lirisht i tregtueshem; Perfaqesimin direkt, si agjent 
ose mbi baza porosie, te shoqerive qe veprojne ne sektorin e 
pasurive te paluajtshme; Aktivitetin e ndertimit, drejtimit dhe 
dhenien e marrjen me qira te strukturave akomoduese dhe 
hoteliere (hotele, pensione, fshate turistike) te strukturave 
akomoduese, ekstra hoteliere (kampingje, bungalou, qendra 
akomodimi) te ndermarrjeve me restaurimet; Aktivitetin e 
trasportit te udhetareve si brenda dhe jashte vendit; Shoqeria 
gjithashtu ka per objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike 
te prodhimit, ambalazhimit dhe tregtimit me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore, ujit, vajit, pijeve alkolike 
dhe jo-aIkolike. Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje 
aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo 
lloj malli, me shumice e pakice, ne qarkullim te lire civil qe 
lejohet nga ligji.
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Skerdi Jaçellari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2016                Deri: 22/12/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorinMinxhozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SkerdiJaçellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NevilaCara

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALBANIAN BUSINESS CONSULTANTS
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D-CITY
Telefon: 0694427127  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D23227-4407-4393-9275-07B1EBF355BF
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-131616-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FA4027-3925-4C5C-AD0D-527DE63CE19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957CF588-8A63-4623-94B2-60D176DFEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B381A152-D035-48C1-BC6A-DF23AC58ECCE

